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معتمدیان: اصلاح حکمرانی و هوشمندسازی، محور تحول در مدیریت استان تهران است

استاندار تهران گفت: اصلاح حکمرانی و هوشمندسازی، محور تحول در مدیریت استان تهران است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، عصر چهارشنبه در بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی استان تهران که با حضور رفیع زاده، معاون رئیس

جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در استانداری برگزار شد، بر ضرورت اصلاح حکمرانی، هوشمندسازی خدمات و بازتعریف وظایف دستگاه های اجرایی تأکید کرد.

مقام عالی دولت در استان تهران با اشاره به شاخص های ویژه پایتخت گفت: ۵۰ درصد اتباع خارجی کشور، نزدیک به نیمی از منابع مالیاتی و بیش از نیمی از شرکت های دانش

بنیان در استان تهران متمرکز هستند.

وی تأکید کرد: اداره تهران با ساختارها و روش های سنتی امکان پذیر نیست و نیاز به تحولی جدی دارد.

استاندار تهران افزود: تمرکز بی قاعده جمعیت، منشأ بسیاری از مشکلات استان است؛ مشکلاتی همچون بحران آب، ترافیک، آلودگی هوا، ساخت وسازهای غیرمجاز و گسترش

سکونتگاه های غیررسمی.

به گفته معتمدیان، توسعه نامتوازن استان ضرورت اصلاح حکمرانی و بازتعریف نقش ها و اختیارات دستگاه ها را اجتناب ناپذیر کرده است.

معتمدیان با اشاره به فعالیت بیش از ۵۰۰ دستگاه اجرایی در استان، وجود برخی سردرگمی های مردم را ناشی از موازی کاری و تداخل وظایف دانست.

مقام عالی دولت در استان تهران همچنین هوشمندسازی را تنها راه عبور از چالش های موجود دانست و گفت: پایتخت از نظر زیرساخت های هوشمند با چالش مواجه است.

معتمدیان یادآور شد: از سال گذشته اجرای مدل های نوین هوشمندسازی در بخش هایی همچون آب، برق و گاز آغاز شده و با بهره گیری از تجارب کشورهای موفق در حال

گسترش است.

وی در ادامه به حوزه آموزش اشاره و بیان کرد: با همکاری آموزش و پرورش، شهرداری ها و خیرین، تاکنون ۱۳۲ مدرسه جدید به بهره برداری رسیده و بیش از سه هزار کلاس در

حال ساخت است تا سرانه آموزشی استان به میانگین کشوری نزدیک تر شود.

استاندار تهران ساماندهی اتباع غیرمجاز را نیز یکی از اولویت های اصلی استان دانست و توضیح داد: اتباع فاقد مجوز شناسایی و برای بازگشت به کشورشان هدایت می شوند،

اما اتباع دارای مجوز همانند سایر شهروندان از خدمات برخوردار خواهند بود.

وی همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه آب و برق گفت: پروژه هایی که باید طی چند سال به نتیجه می رسید، با تلاش وزارت نیرو و قرارگاه خاتم در شش ماه تکمیل

شد و همین امر مانع وقوع بحرانی جدی در تابستان گذشته شد.

معتمدیان در پایان با قدردانی از نیروهای انتظامی، سپاه، وزارت اطلاعات و دستگاه قضایی خاطرنشان کرد: امنیت پایدار در استان تهران حاصل تلاش شبانه روزی نیروهای

نظامی، امنیتی و انتظامی است و مردم پایتخت امروز در آرامش زندگی می کنند.
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